
公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

耐熱防火服　外３点
皇宮警察本部支出負担行為担当官
星野　正明
東京都千代田区千代田１－３

令和3年10月4日
三益消防器材株式会社
東京都千代田区内神田３丁目14番４号

8010001044418 一般競争入札 － 2,670,360円 －

監視カメラ装置改修　１式
皇宮警察本部支出負担行為担当官
星野　正明
東京都千代田区千代田１－３

令和3年10月19日
アイテック株式会社
大阪府大阪市東淀川区管原２丁目７番
12号

6120001051066 一般競争入札 － 59,730,000円 －

監視カメラ装置設置　１式
皇宮警察本部支出負担行為担当官
星野　正明
東京都千代田区千代田１－３

令和3年10月29日
営電株式会社
神奈川県川崎市麻生区栗木２丁目７番
１号

2020001065047 一般競争入札 － 6,468,000円 －

警備靴　外１点
皇宮警察本部支出負担行為担当官
星野　正明
東京都千代田区千代田１－３

令和3年11月4日
山崎産業株式会社
岡山県倉敷市児島下の町９－２－25

6260001021936 一般競争入札 － 5,593,885円 －

男性皇宮護衛官用短靴（外羽根式Ⅰ型）
外７点

皇宮警察本部支出負担行為担当官
星野　正明
東京都千代田区千代田１－３

令和3年11月4日
ミスズユニム株式会社
東京都台東区蔵前４-10-８

6010501013510 一般競争入札 － 8,098,530円 －

男性皇宮護衛官用冬活動服　外８点
皇宮警察本部支出負担行為担当官
星野　正明
東京都千代田区千代田１－３

令和3年11月4日
株式会社カンセン
東京都中央区日本橋中洲６番13号

8010001040301 一般競争入札 － 8,608,831円 －

防弾衣（アウター型）Lサイズ　外１点
皇宮警察本部支出負担行為担当官
星野　正明
東京都千代田区千代田１－３

令和3年11月8日
日本エム・アイ・シー株式会社
東京都港区赤坂７丁目１番16号

4010401022373 一般競争入札 － 3,190,000円 －

可搬式消防ポンプ　３式
皇宮警察本部支出負担行為担当官
星野　正明
東京都千代田区千代田１－３

令和3年11月11日
三益消防器材株式会社
東京都千代田区内神田３丁目14番４号

8010001044418 一般競争入札 － 5,016,000円 －

男性皇宮護衛官用冬服上衣　外６点
皇宮警察本部支出負担行為担当官
星野　正明
東京都千代田区千代田１－３

令和3年11月29日
株式会社カンセン
東京都中央区日本橋中洲６番13号

8010001040301 一般競争入札 － 7,684,710円 －

熱源探知装置　16式
皇宮警察本部支出負担行為担当官
星野　正明
東京都千代田区千代田１－３

令和3年11月30日
東京物産株式会社
東京都千代田区丸の内２－２－３

9010001034392 一般競争入札 － 4,269,760円 －

就職情報サイト掲載及び合同企業説明会参加
皇宮警察本部支出負担行為担当官
星野　正明
東京都千代田区千代田１－３

令和3年11月30日
株式会社マイナビ
東京都千代田区一ツ橋１－１－１

3010001029968 一般競争入札 － 2,365,000円 －

検索用ライト　185個
皇宮警察本部支出負担行為担当官
星野　正明
東京都千代田区千代田１－３

令和3年12月7日
株式会社相心
埼玉県春日部市谷原１丁目13番地19

4030001138997 一般競争入札 － 936,100円 －

可搬式投光器　３式
皇宮警察本部支出負担行為担当官
星野　正明
東京都千代田区千代田１－３

令和3年12月7日
桜ホース株式会社
東京都渋谷区笹塚１丁目21番17号

2011001009011 一般競争入札 － 2,310,000円 －

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争・指名競争の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


